
 

1 

Zarządzenie nr 35/2019 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

w sprawie: ustalenia Regulaminu własnego funduszu na stypendia za wyniki w nauce dla studentów 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 420 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz.1668) niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W porozumieniu z samorządem studenckim ustalam „Regulamin własnego funduszu na stypendia za 

wyniki w nauce dla studentów Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie” 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Regulamin, o którym mowa w §1 stosuje się do przyznawania stypendiów począwszy od roku 

akademickiego 2019/2020. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 

 


